
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИИ № 524 

МОСКОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

П Р И К А З

01.09.2018

Об утверждение плана антикоррупционной 
деятельности в гимназии

На основании закона РФ от 25.12.2008 №273-Ф3 « О противодействии коррупции» и 
Распоряжения от 04.02.2015 №140-р « О Плане противодействия коррупции»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить план антикоррупционной деятельности в гимназии на 2018-2019учебный год. 
2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директор О.В.Водолазко


